Ovladdané
spole¢nosti
k31.12.2018

IMUNOGLUKAN, s.r.o.
INTERTEC spol. s r.o.
ISCARE LV.F. a.s.
ISCARE, a.s.

Istrochem Reality, a.s.

IVF Clinic a.s.

PANDA MEDIA, s.r.o.

PLEURAN, s.r.o.

PRVNI PRIVATNI
CHIRURGICKE
CENTRUM, spol. s r.o.

Reprofit International
S.I.0.

SCP BIGAUD, Société
civile particuliére
SCP Porte des

lles, Société civile
particuliere

SYNVAK a.s.

TK SLAVIA AGROFERT,
a.s.

VIDIA-DIAGNOSTIKA,
spol.sr.o.

Stat

SK

cz

cz

SK

SK

cz

cz

SK

cz

cz

FR

FR

cz

SK

cz

ICO

45614377
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29358914
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27677851

534448808

534306444

28850157

44152612

41194811

Sidlo spolec¢nosti

Nové zahrady | €. 13/A
Bratislava - mestska cast
Ruzinov 821 05

Hybesova 62/14, 693 01
Hustopece

Jankovcova 1569/2c,

Holesovice, 170 00 Praha 7

Prievozska 4/A Bratislava
82109

Nobelova ¢. 34 Bratislava
836 05

Horni lan 1328/6, Nova
Ulice, 779 00 Olomouc

Pyselska 2327/2, Chodov,
149 00 Praha 4

Nové zahrady | €. 13/A
Bratislava - mestska cast
Ruzinov 821 05

Labska kotlina 1220/69,
500 02 Hradec Kralové

Hlinky 48/122, Pisarky,
603 00 Brno

Monaco Business Center
20 Avenue du Gabian de
Fontvieille 98 000 Monte-
Carlo

Monaco Business Center
20 Avenue de Fontvieille
98 000 Monte-Carlo

Pyselska 2327/2, Chodov,
149 00 Praha 4

Majova 21 Bratislava
850 05

Praha 9 - Cerny Most,
Generala Janouska
902/17, PSC 19800

Bezprostiedni
vlastnik

Hartenberg
Holding, s.r.o.

IMOBA, a.s.
FutureLife a.s.
FuturelLife a.s.
SynBiol, a.s.
Reprofit

International
s.r.o.

SynBiol, a.s.

Hartenberg
Holding, s.r.o.

FutureLife a.s.

FutureLife a.s.

[.M.O.D.L.M.
SARL

SCP BIGAUD,
Société civile
particuliere

SynBiol, a.s.

IMOBA, a.s.

FutureLife a.s.

Prepoc.
podil
k31.12.
2018 v %

61,43%

100,00%

71,47%

79,41%

100,00%

51,90%

100,00%

61,43%

79,41%

7941%

100,00%

100,00%

100,00%

77,78%

7941%

Prepoc.
podil
k31.12.
2017 v%

61,43%

100,00%

66,64%

74,04%

100,00%

48,38%

100,00%

61,43%

74,04%

74,04%

100,00%

77,78%

74,04%

U véech uvedenych spole¢nosti vykonéava konsolidujici Ucetni jednotka pfimy nebo nepfimy rozhodujici vliv.

Byla pouzita metoda plné konsolidace s uplatnénim prepoctenych vlastnickych podilG, kterymi se mateiska
spolecnost podili na ovldadané spole¢nosti.



1.5.4 Spole¢nosti pod podstatnym vlivem:

Pfepo¢.  Prepoc.

Spole¢nosti pod podil podil
podstatnym vlivem Bezprostiedni k31.12. k31.12.
k31.12.2018 stat ICO Sidlo spole¢nosti vlastnik 2018v% 2017 v%
AGRO Blatna a.s. CZ 48202479 ¢.p. 147,387 42 Lnafe IMOBA, a.s. 3543% 3543%

Hostivice, Cs. armady 164,
okres Praha-zapad,

ARTMEDI UPD s.r.o. CZ 28973186 PsC 25301 FutureLife a.s. 3891% 36,28%
Praha 7 - Hole3ovice,

C &R Office Center Jankovcova 1595/14, SO14 Holding

One s.r.o. CZ 28229045 PSC 17000 a.s. 17,20%  17,20%
Jankovcova 1595/14, Hartenberg

SO14 Holding a.s. CZ 05937957 Holesovice, 170 00 Praha 7 Holding, s.r.0. 43,00%  43,00%

Zemédeélské

zasobovani a ndkup

Strakonice a.s. CZ 46678379 ¢.p.83,386 01 Radosovice IMOBA, a.s. 37,76%  37,76%

U viech uvedenych spole¢nosti vykonava konsolidujici Gcetni jednotka pfimy anebo nepfimy podstatny vliv
prostfednictvim konsolidovanych ovladanych spole¢nosti.

Byla pouzita metoda konsolidace ekvivalenci s uplatnénim pfepoctenych vlastnickych podild, kterymi se matefska
spolecnost podili na spole¢nosti pod podstatnym vlivem zahrnuté do konsolidace. Do konsolidace, pokud je
relevantni, jsou také zahrnuty spole¢nosti ovladané spole¢nostmi pod podstatnym vlivem.

Pouzité zkratky:

CZ = Ceska republika, FR = Francie, GB = Spojené kralovstvi Velké Britanie a Severniho Irska, PL = Polsko,
SK = Slovensko, SL = Slovinsko

1.6 Zmeény ve slozeni konsolida¢niho celku a skupiny v prébéhu roku 2018

1.6.1 Spolecnosti ovladané:

Do konsolidace byly v roce 2018 zaclenény nasledujici spolecnosti, jejichz majoritni podily byly ziskané akvizici
nebo byly zalozeny:

o SCP BIGAUD, Société civile particuliére
o} SCP Porte des lles, Société civile particuliere
o enterstore a.s.

V prabéhu roku 2018 doslo ke zvyseni prepoctenych vlastnickych podili u nasledujicich ovladanych
spolecnosti, které jsou zaclenény do konsolidace: Anti Vir s.r.o., CITY FERTILITY LIMITED, CODUM s.r.0., DUm zdravi
spol. s r.o., FL Service, s.r.o., FutureLife a.s., GENNET Lab s.r.o., GENNET, s.r.o.,, GynCentrum, spol. s r.0., Hepato-
Gastroenterologie HK, s.r.0., ISCARE LV.F. a.s., ISCARE, a.s., IVF Clinic a.s., PRVNI PRIVATNI CHIRURGICKE CENTRUM,
spol. s r.0., Reprofit International s.r.o. a VIDIA-DIAGNOSTIKA, spol. s r.o.

Podily spole¢nosti FutureHealth a.s.a PORTAL INVESTMENTS s.r.o. byly v roce 2018 prodany tfetim stranam.



